[image: image1.jpg]

                 проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________2016года  №_________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 25.06.2012г. № 128
«Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Подготовка  и выдача выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»
    В соответствии с Концепцией административной реформы в РФ в 2006-2010годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г.  №  1789-р, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления  государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008г. № 249 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», постановлений администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального района  Кировский муниципальный райолн6 Ленинградской области от 28.2.20140г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) и  № 101 от 18.07.2011г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального района  Кировский муниципальный район Ленинградской области», на основании части 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ   п о с т а н о в л я е т:

     1. Пункт 5.3 раздела 5  «Порядок обжалования действий (бездействия) должностного лица, а так же принимаемого им решения при исполнении муниципальной услуги» постановления администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 25.06.2012г. № 128  «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Подготовка  и выдача выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» читать в следующей редакции: «При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения такого обращения не должен превышать пятнадцати  рабочих  дней с момента его регистрации». Далее по тексту.
     2. Данное постановление    разместить на интернет-сайте МО Путиловское сельское поселение.
     3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                            В.И.Егорихин
Разослано:дело, ИД «Ладога».